Российская Федерация
Орловская область Кромской район

Администрация

Шаховского сельского поселения
д. Ульяновка

  тел. 2-31-22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня  2017   года                                                                       № 27
Об утверждении комиссии по проведению первичной
инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий Шаховского сельского поселения Кромского района

Руководствуясь постановлением  Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении      Правил  предоставления  и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению первичной инвентаризации уровня благоустройства дворовых территорий Шаховского сельского поселения Кромского района согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                   А.В. Кузнецов
Приложение

к  постановлению администрации

Шаховского с/п от 26.06.2017 г. № 27
Состав комиссии по проведению первичной инвентаризации
уровня благоустройства дворовых территорий
Шаховского сельского поселения Кромского района
Председатель комиссии:

Кузнецов А.В. – глава Шаховского сельского поселения

Члены комиссии по согласованию:

Благина И.В. – директор МКУ «Центр культурного и библиотечного обслуживания населения в Шаховском сельском поселении»;
Слепченко И.А. –вед. специалист администрации Шаховского сельского поселения;
Иванова А.Г. – бухгалтер администрации Шаховского сельского поселения;

Мартынов С.И. - директор управляющей компании - ООО   «Коммунальное управление, ремонт, строительство»;
Которченков Е.Л. – старший многоквартирного дома № 2 по ул. Победа,             с. Шахово;
Давыдова А.Н. -   старшая многоквартирного дома № 3 по ул. Победа,             с. Шахово;
Пикалова А.И. - старшая многоквартирного дома № 4 по ул. Победа,             с. Шахово;
Абалаков Д.А. - староста многоквартирного дома № 4 по ул. Мира , с. Вожово;
Мартюхина В.Ф. - старшая многоквартирного дома № 5 по ул. Победа,             с. Шахово;
Орешкина Л.Ю. - старшая многоквартирного дома № 6  по ул. Победа,             с. Шахово

Маркина Р.В. - старшая многоквартирного дома № 7  по ул. Победа,             с. Шахово;
Корогодин М.Ю. - старший многоквартирного дома № 8  по ул. Победа,             с. Шахово;

Богомолова И.И. - старшая многоквартирного дома № 9  по ул. Победа,             с. Шахово;

Сыцевич Л.В. - старшая многоквартирного дома № 14  по ул. Победа,             с. Шахово;

Алишина Л.А. – председатель ТСЖ  многоквартирного дома № 10  по ул. Победа,  с. Шахово;

Тимохина Е.В. - председатель ТСЖ  многоквартирного дома № 13  по ул. Победа,  с. Шахово;